2022 年 1 月 24 日

各 位

医療法人財団五省会

理事長  西能 淳

当法人職員の新型コロナウイルス感染症陽性判定についてのご報告（第二報）

日頃より当法人の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

先にご案内いたしました、介護老人保健施設みどり苑職員の新型コロナウイルス陽

性判定につきまして、関連職員への一連の PCR 検査を実施しましたところ、結果はす

べて陰性となりました。したがいまして、今回苑内での感染は確認されなかったと判

断しています。

これに基づきまして、停止しておりました当施設への入退所を、明日 1 月 25 日

（火）より再開させていただくことといたします。なお、引き続き、管轄保健所と協

力しながら、感染の防止とご利用者及びご家族の安全確保に努めてまいります。皆様

には大変ご心配ご迷惑をおかけいたしましたが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせくださいますようお願

い致します。

本件に関するお問い合わせ先

介護老人保健施設みどり苑 担当：家城・菊元

電話：076(428)5565